
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 905

Data da emissão do comprovante: 31/01/2025 05:47:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2023

N° do Processo: 110

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de sonorização, palco, iluminação, show
pirotécnico e outros, conforme especificações no Termo de Referência, para a realização do
aniversário de 167 anos da Cidade de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2023-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 110/2023.
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de sonorização, palco, iluminação, show
pirotécnico e outros, conforme especificações no Termo de Referência, para a realização do
aniversário de 167 anos da Cidade de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
12/12/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licitacao@itaituba.pa.gov.br, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/905/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-sonorizacao-palco-iluminacao-show-pirotecnico-e-outros-conforme-especificacoes-no-termo-de-referencia-para-a-realizacao-do-aniversario-de-167-anos-da-cidade-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/12/2023 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

13/12/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/12/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

13/12/2023 00:00:00ATA Baixar

30/11/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

30/11/2023 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

30/11/2023 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

30/11/2023 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

30/11/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA DA SECRETARIA Baixar

30/11/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

30/11/2023 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

30/11/2023 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230455/2023 J. C. C... 13/12/2023 11/04/2024 R$ 550.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e9adf747aeaaf2f9bbc483ddbf8baca.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f34fedf4fdf7dc637dfa011cc7451a6c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/027721b003fa0e78139acc6dd07f1580.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fd0d7136bafc5943bd4833446ee8ba0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2f831a5279c33c87e2f25eddd13aae6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fd7e695afa0d7f71e7f9a17d25bdfe7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dee1e84a6dbb05c53d2cfece97b26e0b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f02b6d3fe94c89c36a320521660feeef.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e01000d9e07c2e9ca527d3dd666be1c6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e0e0a732eee093002ea4661a7ee51e4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9ecac818d554c4198fe46712b0c7662.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea3df82c7b76bd3a4c93df1568741344.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1316

